

最终磋商报价表

项目名称	2025 年温县温泉街道南张村 道路修建项目	项目编号 采购编号	温交易【2025】 121号 温财磋商采购-2025-76号
磋商报价 (元)	人民币大写： <u>捌拾陆万玖仟柒佰伍拾叁元捌角贰分</u> 小写： <u>869753.82</u> 元		
工期	30 历天		
质量要求	合格		
项目经理	康巧转	注册编号	豫 241141562523
磋商有效期	响应文件递交截止日起 60 日历天		
备注			

供应商名称（公章）：河南太咖建工有限公司

法定代表人或其委托代理人：



2025 年 11 月 6 日

注：

- 1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。
- 2、供应商应当对竞争性磋商的最终报价，在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，最终磋商报价表供应商需加盖公章并签字确认，在规定的时限内上传给评审小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。
- 3、供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者按无效处理。

委托协议

委托人名称:河南大咖建工有限公司(甲方)

受托人名称:河南省光大建设管理有限公司(乙方)

我公司 2025 年温县温泉街道南张村道路修建项目的投标, 根据招标文件的规定和要求, 没有注册造价工程师的投标单位, 必须委托具有相应资质的工程造价咨询机构编制工程投标报价。现由甲方委托乙方进行代理编制本工程的投标报价, 经双方协商, 达成如下条款:

一、甲方应负责提供设计图纸、工程招标文件及有关资料交由乙方注册造价工程师; 甲方应负责投标文件的制作及投标全过程的操作; 负责工程投标报价的自主确定并对其投标结果承担责任。

二、乙方应根据甲方的委托事项, 认真做好对投标预算书的编制, 对其编制签字盖章; 负责按招标文件规定提供必须的造价工程师签字盖章; 负责提供注册造价工程师供本工程开标时使用; 负责答复甲方提出的有关本工程的造价咨询, 乙方对于甲方的投标结果不予负责。

三、其他事项

本协议一式两份, 甲乙双方各执一份, 由双方签字盖章后生效, 本工程完毕后失效。

甲方(单位公章)



乙方(单位公章)



协议签订时间: 2025 年 10 月 31 日

投 标 总 价

招 标 人： 温县温泉街道办事处

工 程 名 称： 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

投标总价 (小写)： 869753.82

(大写)： 捌拾陆万玖仟柒佰伍拾叁元捌角贰分

投 标 人： _____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 2025 年 11 月 6 日

投 标 总 价

招 标 人： 温县温泉街道办事处

工 程 名 称： 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

投 标 总 价 (小写)： 869,753.82

(大写)： 捌拾陆万玖仟柒佰伍拾叁元捌角贰分

投 标 人： _____



法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2025 年 11 月 6 日

总 说 明

项目名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 1 页

<div>一. 工程概况： 本工程为2025年温县温泉街道南张村道路修建项目。</div> <div>二. 编制范围： 1. 本工程施工图纸所有内容。</div> <div>三. 编制依据： 1. 本工程施工图纸； 2. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013； 3. 河南省和焦作市建设主管部门颁发的计价办法和有关计价文件。</div> <div>四. 选用定额： 1. 《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA01-31-2016)及配套的综合解释； 2. 《河南省通用安装工程预算定额》(HA02-31-2016)及配套的综合解释；</div> <div>五. 其他需要说明的问题： 1. 税金执行住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知，按9%计入； 2. 人工费价格指数执行河南省第11期价格指数； 3. 材料价格执行《焦作市建设工程信息价》2025年第 期，没有的执行市场询价；</div> <div></div>
--

投 标 总 价

招 标 人： 温县温泉街道办事处

工 程 名 称： 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

投 标 总 价 (小写)： 869,753.82

(大写)： 捌拾陆万玖仟柒佰伍拾叁元捌角贰分

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2025 年 11 月 6 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					742291.9	
1	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:150mm 3、第一步是打孔拉毛，第二步是清理破碎垃圾，第三步是清洗干净，第四步是制模板，第五步是地面扫水泥浆，第六步浇筑混凝土，第七步切伸缩缝，第八步是洒水养护	m2	5207	97.14	505807.98	
2	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:150mm 3、第一步是清理破碎垃圾，第二步是清洗干净，第三步是制模板，第四步是地面扫水泥浆，第五步浇筑混凝土，第六步切伸缩缝，第七步是洒水养护	m2	1543	85.42	131803.06	
3	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:外购	m3	463	67.88	31428.44	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形	m2	1543	2.35	3626.05	
5	04B001	垃圾清理及外运	1. 破除，清理农村八字 建筑垃圾	m3	159.8	171.62	27424.88	
6	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量:5% 2. 厚度:150mm	m2	1543	23.39	36090.77	
7	040204006001	检查井升降	提升井盖	座	31	197.12	6110.72	
		措施项目						
本页小计							742291.9	
合 计							742291.9	

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 9 页

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		5207	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-9-4	路面凿毛 水泥混凝土 小型机械	100m2	0.01	503.91	0.79	60.17	129.56	5.04	0.01	0.6	1.3				
补子目2	地面水泥混凝土打孔	m2	1			4.75				4.75					
借12-23	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 素水泥浆界面剂	100m2	0.01	168.37	93.15		48.66	1.68	0.93		0.49				
2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1582.56	4211.22		747.93	15.83	42.11		7.48				
2-3-63	人工填灌缝塑料油膏 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.004	660.46	857.53		312.4	2.64	3.43		1.26				
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.004	242.81	373.67	19.67	114.78	0.97	1.5	0.08	0.46				
2-3-55	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m2	0.01	153.65	137.91		72.97	1.54	1.38		0.73				
2-4-54	侧(平、缘)石模板	10m2	0.005	301.51	140.1		146.7	1.51	0.7		0.74				
人工单价		小计					29.21	50.06	5.43	12.46					
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价							97.14								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	钢模板				kg	0.0663	4.09	0.27							
	水				m3	0.1975	5.49	1.08							
	电				kW·h	0.0544	0.74	0.04							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 2 页 共 9 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 3 页 共 9 页

项目编码		040203007003		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		1543	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-9-4	路面凿毛 水泥混凝土 小型机械	100m2		650.06	1.03	60.17	129.56								
补子目2	地面水泥混凝土打孔	m2				6.13									
借12-23	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 素水泥浆界面剂	100m2	0.01	168.37	93.15		48.66	1.68	0.93					0.49	
2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1582.56	4211.22		747.93	15.83	42.11					7.48	
2-3-63	人工填灌缝塑料油膏 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.004	660.46	857.53		312.4	2.64	3.43					1.26	
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.004	242.81	373.67	19.67	114.78	0.97	1.5	0.08				0.46	
2-3-55	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m2	0.01	153.65	137.91		72.97	1.54	1.38					0.73	
2-4-54	侧(平、缘)石模板	10m2	0.005	301.51	135.68		146.7	1.51	0.68					0.74	
人工单价		小计					24.17	50.03	0.08	11.16					
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价							85.42								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	钢模板				kg	0.0613	4.09	0.25							
	水				m3	0.1975	5.49	1.08							
	电				kW·h	0.0544	0.74	0.04							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 4 页 共 9 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 5 页 共 9 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 6 页 共 9 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 7 页 共 9 页

项目编码		04B001		项目名称		垃圾清理及外运		计量单位		m3		工程量		159.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借16-124 + 16-125 * 19	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):20000	10m3	0.1	394.57	1064.94		126.18	39.46		106.49		12.62			
补子目1	破除农村八字、垃圾清理	m3	1	13.05				13.05							
人工单价		小计						52.51		106.49		12.62			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								171.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 8 页 共 9 页

项目编码		040202003001		项目名称		水泥稳定土		计量单位		m2		工程量		1543	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-9 + 2-2-10 * -5	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	550.69	490.66	363.12	326.07	5.51	4.91	3.63	3.26				
人工单价		小计						5.51	4.91	3.63	3.26				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.08							
清单项目综合单价								23.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	0.0263	5.49	0.14								
	其他材料费			元	0.076	1	0.08								
	水泥 P.O 42.5			t	0.0129	363.55	4.69								
	黄土			m3	0.2165	28.1	6.08								
	材料费小计					-	10.99	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 9 页 共 9 页

项目编码		040204006001		项目名称		检查井升降		计量单位		座		工程量		31	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-4-55	检查井升降 检查井、窨井升高30cm以下	座	1	84.76	70.83		0.48	41.05	84.76	70.83		0.48	41.05		
人工单价		小计						84.76	70.83		0.48	41.05			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								197.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.0219	5.49	0.12						
	其他材料费					元	0.9246	1	0.92						
	页岩砖 240*115*53					千块	0.108	423.19	45.7						
	预拌抹灰砂浆（干拌） DP M20					m3	0.015	399.52	5.99						
	预拌砌筑砂浆（干拌） DM M7.5					m3	0.05	361.67	18.08						
	材料费小计							-	70.81	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修
建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目 标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目 第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

标段：2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

98355.3

表一13

主要材料价格表

工程名称： 2025年温县温泉街道南张村道路修建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]